

**TSMI ApS**  
Blakshøjvej 14, Aal, 7830 Vinderup

CVR-nr. 38 47 07 01

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

---

Finn Iversen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TSMI ApS  
Blakshøjvej 14  
Aal  
7830 Vinderup

CVR-nr.: 38 47 07 01  
Stiftet: 7. marts 2017  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion**

Finn Iversen

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom samt udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 65 t.kr. mod et overskud sidste år på 53 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.192 t.kr. mod 2.324 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 132 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.008 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,0 % af de samlede aktiver på 2.192 t.kr., hvilket er en stigning på 5,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>325.242</b>	<b>447.145</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-185.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-149.032</u>	<u>-152.709</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.210</b>	<b>109.436</b>
Finansielle indtægter	62	0
Finansielle omkostninger	<u>-20.509</u>	<u>-27.827</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.763</b>	<b>81.609</b>
Skat af årets resultat	<u>-30.563</u>	<u>-28.141</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>65.200</b>	<b>53.468</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>65.200</u>	<u>53.468</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.200</b>	<b>53.468</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og udlejningsejendomme	1.714.035	1.733.493
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.822	519.396
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.151.857</u>	<u>2.252.889</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.151.857</u></b>	<b><u>2.252.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.168	19.739
	Andre tilgodehavender	44	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.553	14.968
	Tilgodehavender i alt	<u>38.765</u>	<u>34.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.076</u>	<u>36.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.841</u></b>	<b><u>71.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.191.698</u></b>	<b><u>2.324.038</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	958.051	892.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.008.051</u></b>	<b><u>942.851</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.503	18.496
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.503</u></b>	<b><u>18.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	693.867	788.359
Leasingforpligtelser	178.800	247.539
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.667</u>	<u>1.035.898</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	164.000	163.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.847	21.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Selskabsskat	11.770	12.214
Anden gæld	64.860	107.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.477</u>	<u>326.793</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.163.144</u></b>	<b><u>1.362.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.191.698</u></b>	<b><u>2.324.038</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	839.383	889.383
Overført via resultatdisponering	0	53.468	53.468
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	892.851	942.851
Overført via resultatdisponering	0	65.200	65.200
	<b>50.000</b>	<b>958.051</b>	<b>1.008.051</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>185.000</u>
	<b>60.000</b>	<b>185.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Grunde og udlejningsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	2.135.204	2.135.204
Tilgang i årets løb	<u>48.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.183.204</b>	<b>2.135.204</b>
Afskrivninger 1. juli	-401.711	-335.652
Årets afskrivninger	<u>-67.458</u>	<u>-66.059</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-469.169</b>	<b>-401.711</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.714.035</b>	<b>1.733.493</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>747.634</u>	<u>747.634</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>747.634</b>	<b>747.634</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-228.238	-141.588
Årets af- og nedskrivninger	<u>-81.574</u>	<u>-86.650</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-309.812</b>	<b>-228.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>437.822</b>	<b>519.396</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>350.845</u>	<u>415.062</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	788.867	95.000	693.867	312.000
Leasingforpligtelser	247.800	69.000	178.800	0
	<b>1.036.667</b>	<b>164.000</b>	<b>872.667</b>	<b>312.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 823 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.714 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 351 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 248 t.kr.
